
  

 

 БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ШКОЛА № 1» 

 

  

                                                   П Р И К А З  

директора МБОУ «Даргинская СОШ № 1» 

 

 

от 20.08.2022 г. с.Дарго                           № 35 

     

 

О зачислении в 10 класс 

На 2021-2022 учебный год 

 

 

          В соответствии со статьей30 пункта 2 Главы III Федерального 

закона Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ « об 

образовании в Российской Федерации» уставом МБОУ 

«Даргинская СОШ №1» на основании « Положения об открытии, 

комплектовании и закрытии 10 –х классов в условиях профильного 

обучения» и личных заявлении учащихся 

 

Приказываю: 

1.Зачислить в 10 класс МБОУ « Даргинская СОШ№ 1» с 01.09.2022 

г следующих обучающихся. 

 

1.Азаматову Раяну Хадидовну 

2.Алисаламова Магомеда Арбиевича 

3.Алмагомаеву Самиру Саламбековну 

4.Баршикову Радиму Шемил-Хаджиевну 

5.Джаватханову МадинуХамадиевну 

6.Джамалова Ибрагима Исламовича 

7.Джордалаева Ибрагима Даудовича 

8.Исаева Магомеда Аслановича 



9.Муртазаеву Линда Саламбековну 

10.Насуханову Амина Усмановну 

11.Орзалиеву Маьлх-Азни Вахаевну 

12.Сангириеву Хаву Умаровну 

13.Солтамигова Минкаила Валидовича 

14.Хатаеву Яха Асхабовну 

15Хиряеву Динару Хамзатовну 

16. Эмбаева – Малика Ахмадовича 

 

 

 

 

 

  

 

  Директор школы:_______________ И. Н. Сулиманов 
 


